
 
Друштвото ___________________________________________________________ 

со седиште на ул. __________________________________________________ број 
______________ и ЕМБС __________________________, акционер - сопственик на 
______ обични акции издадени од Друштвото за производство и дистрибуција на 
топлинска енергија ТОПЛИФИКАЦИЈА АД Скопје со ЕМБС 4061799, го издава следното 

 

ПОЛНОМОШНО 

На __________________________________________, од Скопје со живеалиште 
на ул. ___________________________________________________ број ______________ 
и ЕМБГ __________________________, заради учество на Собранието на акционери на 
Друштвото за производство и дистрибуција на топлинска енергија ТОПЛИФИКАЦИЈА 
АД Скопје (во понатамошниот текст: Друштво), кое ќе се одржи во јуни 2016 година.  
 

Го овластувам во мое име активно да учествува (да се јави за збор, да води 
дискусија, да поставува прашања) и да гласа на седницата на Собранието на 
Друштвото, водејќи сметка за заштита на моите интереси и интересите на Друштвото. 

Воедно го овластувам: 
• Самостојно да одлучува за прифаќање или отфрлање на Одлуките за кои ќе 

се одлучува на седницата на Собранието на акционери; 
• Да дава предлози, кои по негово видување се од значење за работата на 

Друштвото;  
• Да може да биде носител - полномошник и на други права на глас и истите, 

заедно со правото на глас, кое му го пренесувам со ова Полномошно да ги 
групира во една целина и така да настапува на Собранието на Друштвото; и 

• Да превзема и други активности на работата на Собранието на Друштвото за 
кои ќе оцени дека се од интерес на Друштвото. 

 
 
 

 
     Властодавател, 

                  
                                                          ___________________________________ 
  



 

 

                                                                                      До 
 
                                                                                           Друштво за производство и  
                                                                                   дистрибуција на топлинска енергија  
                                                                           ТОПЛИФИКАЦИЈА АД Скопје  
                                                                                                 ул. Лондонска бр.8 
 
 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
за издадено Полномошно 

 
 
 

Ве известувам дека Друштвото __________________________________________ 
____________________________________________________________ со седиште на ул. 
__________________________________________________ број ______________ и ЕМБС 
__________________________, акционер - сопственик на ______ обични акции 
издадени од Друштвото за производство и дистрибуција на топлинска енергија 
ТОПЛИФИКАЦИЈА АД Скопје со ЕМБС 4061799,  

за   свој   полномошник го назначи   
лицето __________________________________________, од Скопје со 

живеалиште на ул. ___________________________________________________ број 
______________ и ЕМБГ __________________________, за седницата на Собранието на 
акционери на ТОПЛИФИКАЦИЈА АД Скопје.  
 

Полномошното е издадено согласно одредбите на ЗТД и Статутот на Друштвото 
ТОПЛИФИКАЦИЈА АД Скопје.  
 
 

Во прилог: 
- полномошно 
- тековна состојба за друштвото 
 

 

 
     Властодавател, 

                  
                                                          ___________________________________ 


